
ELITNÍ CENY TÝDNE  7. 3. – 13. 3. 2016 11/2016

11

AKČNÍ CENY
kolová ložiska a náboje kol

Kupujte zaručeně originální ložiska od těch 
nejlepších značek na trhu!

Atraktivní řešení

100%
záruka

originality
100%

záruka
originality



–   Zabraňuje zamlžování skel s dlouhodobou účinností.
–  Určený na vnitřní stranu skel automobilu a pro použití v domácnosti 

(kuchyně, koupelna).
–  Vlastnosti: čistí sklo, zabraňuje zamlžení, zlepšuje viditelnost, čistící účinky, 

nezanechává stopy.

...a něco z
vYbAvENÍ sErvisů

Akční cena
55 Kč bez DPH

Objednací kód:
XT AFS500

ochrana proti zamlžení skel 500 ml

22

Objednací kód: HAZ 5122-2CT

Akční cena
2990 Kč bez DPH

Momentový klíč 40-200 nm
– Profesionální momentový klíč s certifikátem.

– Široký rozsah nastavení od 40 do 200 Nm.

–  Přesnost rozsahu stupnice dle 
norem DIN 3120 A, 
ISO 1174-1A.

–  Ergonomická 
rukojeť.

–  Certifikát 
o kalibraci, sériové číslo.



Padělky ložisek

•	 Díky spojení všech tří nejsilnějších dodavatelů do prvovýroby, FAG, SKF, NTN-SNR, kteří spolu s dalšími vý-
robci vytvořili alianci bojující proti padělatelům svých komponentů, vznikla o problematice padělků ložisek 
internetová stránka www.stopfakebearings.com na které naleznete pravidelné informace o odhalených 
zdrojích a prodejcích padělaných ložiskových výrobků. Mimo jiné se dočtete, že padělané díly tvoří až 30 % 
nabídky na trhu. A nejvíce jich pochází z jihovýchodní Asie a následně jsou dále do Evropy distribuovány 
přes Polsko a země bývalého sovětského svazu. 

Týká se to i českého trhu!

•	 Na základě mnoha podnětů, včetně velmi rozsáhlého článku ve třetím vydání ELIT magazínu, ročníku 2015 
byli rozbouřeny dosud stojaté vody problematiky padělků na aftermarketovém trhu. V hlavních zprávách 
České televize 6. ledna byla zveřejněna reportáž „Čína jako padělatelská velmoc“, která jasně ukazuje pod-
mínky ve kterých jsou tyto čínské díly vyráběny: Reportáž České televize 

•	 Dalším důkazem o tom, že padělky jsou opravdu velkým celosvětovým problémem svědčí video, od SKF, 
které nám bylo poskytnuto. Video zachycuje zátah na čínskou padělatelskou dílnu, ve které je vidět i pracu-
jící dítě. Nepodporujte tento černý obchod, kupujte originál u ověřených distributorů! viDeo skF

•	 Použití padělaného rotačního dílu může způsobit, nejen jeho rychlé zničení, ale v případě volnoběžek a kla-
dek v motoru, také poškození komponentů motoru, nebo dokonce celého motoru.  V extrémním případě 
může nehodu způsobit i kolové ložisko, které se může rozlomit a zaseknout se tak v uložení, čímž znemožní 
otáčení kola a velmi ztíží manévrovatelnou vozidla. 

33

http://www.ceskatelevize.cz/porady/1097181328-udalosti/216411000100106/
https://www.youtube.com/watch%3Fv%3DU4_e2GW6aUQ%26feature%3Dyoutu.be


44

FaG

skF

nTn – snR

MaPCo

starline

•	 Světová	jednička	ve	výrobě	ložisek
•	 Dodavatel	většině	světových	automobilek
•	 	Věnujte	pozornost	mimořádně	výhodným	setům	na	celou	nápravu	

FAG WheelPro.  
•	 	Kvalita	FAG	je	ověřena	jak	na	závodních	tratích	DTM	a Baja	kde	

ložiska FAG úspěšně reprezentuje českým fanouškům dobře známý 
Armin Schwartz, bývalý tovární pilot týmu Škoda motosport.

•	 	Tradiční	švédský	výrobce	všech	druhů	ložisek	s	více	jak	100	letou	tradicí.
•	 	Dodavatel	do	prvovýroby	nejúspěšnějším	automobilkám	světa.
•	 	Velmi	striktní	surovinové	standardy	–	téměř	nulová	pravděpodobnost	

vady materiálu.
•	 	100	letá	tradice	na	českém	trhu	a	jedna	ze	4	firem,	která	se	udržela	
v soukromých	rukou	i	po	roce	1948.

•	 	Důkazem	kvality	ložisek	SKF	je	kompletní	osazení	supersportu 
LaFerrari, včetně ložisek v elektromotoru! 

•	 OE	dodavatel	do	všech	asijských	automobilek.
•	 Japonská	preciznost	ve	vývoji	i	výrobě.
•	 	Ložiska	SNR	konstruována	s	životností	milion	kilometrů	

při standardizovaných podmínkách.
•	 60%	prodávaného	sortimentu	skladem!	

•	 Něměcký	dodavatel	s	více	než	30ti	letou	tradicí.
•	 Výborný	poměr	kvality	a	ceny.
•	 Více	než	600	referencí	v	sortimentu	ELIT.
•	 	Kvalita	výroby	certifikována	ISO	16949:2002	a	ISO	

14001:2004.

•	 Varianta	pro	cenově	orientované	zákazníky.
•	 Pokrytí	90%	autoparku	v	ČR.
•	 Vysoká	skladová	zásoba.
•	 Téměř	400	ložisek	Starline	v	nabídce	ELIT.

Atraktivní řešení

4444

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

http://ecat.elit.cz/

